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BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS
Kunovice 15.6.2019 9.ročník

1 Přípravka - Holky 2008-2009 350m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Holky 1:01 4 Štefková Nela 2008 AKEZ Kopřivnice 50

2 Přípravka - Holky 1:02 279 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 49

3 Přípravka - Holky 1:03 74 Hamšíková Daniela 2008 Veselí nad Moravou 48

4 Přípravka - Holky 1:03 61 Balajková Veronika 2008 AK Kyjov 47

5 Přípravka - Holky 1:06 323 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín 46

6 Přípravka - Holky 1:09 384 Jurigová Simona 2009 AK Kyjov 45

7 Přípravka - Holky 1:12 194 Bělohouhbková Stela 2009 AK Hodonín 44

8 Přípravka - Holky 1:17 147 Krejčová Tereza 2009 AK Kyjov 43

9 Přípravka - Holky 1:21 124 Miklendová Kristýna 2008 Kunovice 42

2 Přípravka - Kluci 2008-2009 350 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Kluci 1:03 360 Rajsigl Sebastián 2008 AK Kyjov 50

2 Přípravka - Kluci 1:04 45 Bachratý Matůš 2008 AC Malecky 49

3 Přípravka - Kluci 1:06 402 Kouba Jonatan 2008 SK Přerov 48

4 Přípravka - Kluci 1:07 48 Kvaltin Lukáš 2008 AK Kyjov 47

5 Přípravka - Kluci 1:08 41 Kubeš Filip 2008 AK Hodonín 46

6 Přípravka - Kluci 1:08 411 Ertl Matěj 2009 Kunovice 45

7 Přípravka - Kluci 1:10 320 Solecký Štěpán 2008 ASPV Napajedla 44

8 Přípravka - Kluci 1:11 272 Kališ Jakub 2009 AK Kyjov 43

9 Přípravka - Kluci 1:11 30 Švandelka Pavel 2008 AK Hodonín 42

10 Přípravka - Kluci 1:17 106 Buček Alex 2009 Skalice 41

11 Přípravka - Kluci 1:20 387 Pospíšil Vít 2009 Kunovice 40

12 Přípravka - Kluci 1:22 56 Kucer Alexandr 2009 Kunovice 39

13 Přípravka - Kluci 1:27 256 Tvrdoň Vojtěch 2009 Praha 38

3 Mladší žákyně 2006-2007 500m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žákyně 1:37 84 Jurásková Mila 2006 ASPV Napajedla 50

2 Mladší žákyně 1:38 282 Škrabalová Klára 2007 ASPV Napajedla 49

3 Mladší žákyně 1:40 49 Solecká Barbora 2006 ASPV Napajedla 48

4 Mladší žákyně 1:42 77 Křížová Izabela 2007 AK Hodonín 47

5 Mladší žákyně 1:46 180 Honzová Michaela 2007 Kněždub 46

6 Mladší žákyně 1:48 298 Kosíková Michaela 2006 Orel Domanín 45

7 Mladší žákyně 1:49 67 Bičanová Adriana 2007 BK Slovácko 44

8 Mladší žákyně 1:53 198 Bělohoubková Ema 2006 Hodonín 43
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4 Mladší žáci 2006-2007 500m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žáci 1:33 281 Kališ Adam 2006 AK Kyjov 50

2 Mladší žáci 1:35 269 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 49

3 Mladší žáci 1:36 64 Kvaltin Pavel 2006 AK Kyjov 48

4 Mladší žáci 1:57 258 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 47

5 Starší žákyně 2004-2005 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žákyně 2:35 276 Čechová Andrea 2005 ASPV Napajedla 50

2 Starší žákyně 2:44 207 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 49

3 Starší žákyně 3:19 8 Števková Michaela 2005 AKEZ Kopřivice 48

47

6 Starší žáci 2004-2005 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žáci 2:02 73 Šimek David 2004 ASPV Napajedla 50

2 Starší žáci 2:05 381 Kouba Jáchym 2004 SK Přerov 49

3 Starší žáci 2:38 350 Trojek Dominik 2005 Kunovice 48

7 Ml.přípravka - Holky 2010-2011 170 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Hol 0:29 249 Hamšíková Laura 2010 FC Veselí nad Mor. 50

2 Ml.přípravka - Hol 0:31 296 Tománková Denisa 2011 Kunovice 49

3 Ml.přípravka - Hol 0:33 211 Podaná Tereza 2011 AK Hodonín 48

4 Ml.přípravka - Hol 0:34 13 Zubatá Sofie 2011 AK Hodonín 47

5 Ml.přípravka - Hol 0:34 302 Švandelková Barbora 2011 AK Hodonín 46

6 Ml.přípravka - Hol 0:36 105 Zigmundová Dorotka 2010 Záhorácký Frišký Tým 45

7 Ml.přípravka - Hol 0:36 178 Lošanová Tereza 2011 Orel Domanín 44

8 Ml.přípravka - Hol 0:38 195 Bříštělová Markéta 2010 Kunovice 43

9 Ml.přípravka - Hol 0:39 243 Šimíčková Klára 2011 Kunovice 42

10 Ml.přípravka - Hol 0:43 401 Flíčková Vilma 2010 Hodonín 41

8 Ml.přípravka - Kluci 2010-2011 170 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Kluc 0:32 40 Gajdošík Tadeáš 2010 AK Kyjov 50

2 Ml.přípravka - Kluc 0:32 247 Válek Jiří 2010 Kunovice 49

3 Ml.přípravka - Kluc 0:33 167 Pavlica Jan 2011 Kunovice 48

4 Ml.přípravka - Kluc 0:34 89 Vlach Antonín 2011 AK Kyjov 47

5 Ml.přípravka - Kluc 0:35 173 Šimlík Lukáš 2011 Atletika Veselí 46

6 Ml.přípravka - Kluc 0:35 273 Horňák Daniel 2010 AK Kyjov 45

7 Ml.přípravka - Kluc 0:36 95 Polešovský Vojtěch 2010 AK Kyjov 44

8 Ml.přípravka - Kluc 0:36 168 Slezáček Matyáš 2011 AK Kyjov 43

9 Ml.přípravka - Kluc 0:39 174 Vlach Jan 2010 AK Kyjov 42



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

10 Ml.přípravka - Kluc 0:40 379 Pleva Tomáš 2011 Tupesy 41

11 Ml.přípravka - Kluc 0:41 11 Tvrdoň Jindřich 2011 Praha 40

9 Mladší Holky 2012-2013 170 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Holky 0:35 300 Štipčáková Adéla 2012 Nová Lhota 50

2 Mladší Holky 0:35 171 Štohandlová Adina 2012 AK Hodonín 49

3 Mladší Holky 0:36 354 Jozífková Agáta 2012 AK Hodonín 48

4 Mladší Holky 0:39 285 Jahodíková Valerie 2013 EPS Kunovice 47

5 Mladší Holky 0:40 409 Flíčková Sofie 2012 Čejkovice 46

6 Mladší Holky 0:42 92 Horáková Jolana 2012 Uherské Hradiště 45

7 Mladší Holky 0:44 202 Bříštělová Lucie 2013 Kunovice 44

8 Mladší Holky 0:44 375 Šimíčková Tereza 2012 Kunovice 43

9 Mladší Holky 0:45 327 Kamasová Kačenka 2013 Staré Město EPS 42

10 Mladší Kluci 2012-2013 170 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Kluci 0:37 191 Rajsigl Tobiáš 2012 AK Kyjov 50

2 Mladší Kluci 0:38 104 Klimek Šimon 2012 AK Kyjov 49

3 Mladší Kluci 0:38 241 Pospíšil Daniel 2012 Kunovice 48

4 Mladší Kluci 0:39 165 Hertel Jakub 2012 Týnec 47

5 Mladší Kluci 0:40 21 Frindrich Jan Eliáš 2013 Kunovice 46

6 Mladší Holka 0:42 363 Kucáková Klára 2012 Kunovice 45

11 Nejmladší Holky 2014-2018 100 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Nejmladší Holky 0:23 405 Jansová Isabella 2014 Myjava

2 Nejmladší Holky 0:25 369 Tomečková Klára 2014 Vnorovy

3 Nejmladší Holky 0:26 128 Kvaltinová Jitka 2015 AK Kyjov

4 Nejmladší Holky 0:37 37 Válková Anička 2015 Kunovice

5 Nejmladší Holky 0:42 111 Šimlíková Kristýna 2016 Louka

6 Nejmladší Holky 0:48 365 Kamasová Barbora 2015 Staré Město EPS

7 Nejmladší Holky 0:52 58 Šimíčková Sára 2016 Kunovice

12 Nejmladší Kluci 2014-2018 100 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Nejmladší Kluci 0:23 150 Válek Petr 2014 Kunovice

2 Nejmladší Kluci 0:25 51 Pavlica Martin 2014 Kunovice

3 Nejmladší Kluci 0:26 82 Symerský David 2014 Veselí nad Moravou

4 Nejmladší Kluci 0:26 215 Fridrich Jonáš Antonín 2015 Kunovice

5 Nejmladší Kluci 0:28 107 Kucer Benjamin 2017 Kunovice

6 Nejmladší Kluci 0:29 235 Kusák Jakub 2015 Kunovice

7 Nejmladší Kluci 0:29 290 Šnajdar Samuel 2015 Uherské Hradiště
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8 Nejmladší Kluci 0:58 410 Tvrdoň Jakub 2016 Kunovice

9 Nejmladší Kluci 1:13 2 Seeman Adam 2016 Žlutava

10 Nejmladší Kluci 1:32 348 Kucer Damián 2017 Kunovice

11 Nejmladší Kluci 1:36 122 Kamas Jiří 2017 Staré Město EPS

13 JUNDOR Absolutní pořadí 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 1:59 291 Ciran Adam 2003 ASPV Napajedla

2 Dorostenci 2:00 284 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov

3 Dorostenci 2:04 398 Horáček Tibor 2003 Kunovice

4 Junioři 2:11 214 Šimek David 2004 ASPV Napajedla

5 Junioři 2:12 357 Búzek Filip 2000 AK Juinor Holič

6 Dorostenci 2:13 390 Duchoslav Adrian 2003 AK Holič

7 Junioři 2:19 86 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou

8 Junioři 2:23 376 Bičan Richard 2001 Jiskra Staré Město

9 Dorostenky 2:27 31 Hrajnohová Simona 2000 ŠK Jablonice

10 Dorostenky 2:30 98 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín

11 Juniorky 2:35 217 Jurásková Nela 2006 SPV Napajedla

12 Dorostenci 2:38 234 Gorbatenkova Simona 2006 AK Junior Hodonín

13 Dorostenky 2:41 193 Škrabalová Klára 2007 ASPV Napajedla

14 Juniorky 2:42 342 Gorbatenková Sofie 2006 AK Jundor Holič

15 Junioři 2:50 266 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín

16 Dorostenky 2:51 255 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín

17 Dorostenky 2:55 232 Solecká Barbora 2006 ASPV Napajedla

18 Juniorky 2:55 240 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín

19 Dorostenky 3:05 364 Miškeříková Simona 2006 Lipov

14 Dorostenky 2002-2003 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenky 2:27 31 Hrajnohová Simona 2000 ŠK Jablonice 50

2 Dorostenky 2:30 98 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 49

3 Dorostenky 2:41 193 Škrabalová Klára 2007 ASPV Napajedla 48

4 Dorostenky 2:51 255 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 47

5 Dorostenky 2:55 232 Solecká Barbora 2006 ASPV Napajedla 46

6 Dorostenky 3:05 364 Miškeříková Simona 2006 Lipov 45

15 Dorostenci 2002-2003 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 1:59 291 Ciran Adam 2003 ASPV Napajedla 50

2 Dorostenci 2:00 284 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 49

3 Dorostenci 2:04 398 Horáček Tibor 2003 Kunovice 48

4 Dorostenci 2:13 390 Duchoslav Adrian 2003 AK Holič 47

5 Dorostenci 2:38 234 Gorbatenkova Simona 2006 AK Junior Hodonín 46
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16 Juniorky 2000-2001 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniorky 2:35 217 Jurásková Nela 2006 ASPV Napajedla 50

2 Juniorky 2:42 342 Gorbatenková Sofie 2006 AK Jundor Holič 49

3 Juniorky 2:55 240 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 48

17 Junioři 2000-2001 700 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Junioři 2:11 214 Šimek David 2004 ASPV Napajedla 50

2 Junioři 2:12 357 Búzek Filip 2000 AK Juinor Holič 49

3 Junioři 2:19 86 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 48

4 Junioři 2:23 376 Bičan Richard 2001 Jiskra Staré Město 47

5 Junioři 2:50 266 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 46
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Absolutní pořadí  3,4 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ŽENY 1 0:13:29,99 23 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 700

2 ŽENY 35 1 0:14:06,18 34 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 698

3 ŽENY 2 0:14:34,68 28 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 696

4 ŽENY 45 1 0:14:36,05 36 Ullerová Maria 1974 Studienka 694

5 MUŽI 70 1 0:15:01,46 22 Bobek Josef 1949 TJ Znojmo 692

6 ŽENY 45 2 0:15:06,21 9 Durnová Marta 1964 Veselí nad Mor 690

7 ŽENY 3 0:15:28,58 24 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 688

8 ŽENY 45 3 0:15:32,24 14 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 686

9 MUŽI 70 2 0:15:51,08 7 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 684

10 ŽENY 45 4 0:16:01,52 25 Kučerová Jana 1971 Rohatec 682

11 ŽENY 35 2 0:16:06,05 4 Mejtská Jana 1981 EPS Kunovice 680

12 ŽENY 35 3 0:16:23,58 5 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 678

13 ŽENY 4 0:16:38,81 39 Kocáková Monika 1990 Gbelskí strýci 676

14 ŽENY 35 4 0:16:50,49 27 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 674

15 ŽENY 35 5 0:17:02,96 20 Hřebíčková Jana 1979 Skalica 672

16 ŽENY 45 5 0:17:14,37 37 Klimešová Jana 1963 SBK Wiky Kyjov 670

17 ŽENY 45 6 0:17:15,11 40 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 668

18 ŽENY 35 6 0:17:21,58 33 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v behu 666

19 MUŽI 70 3 0:17:24,65 21 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 664

20 ŽENY 35 7 0:17:30,55 2 Moravanská Věra 1979 Veselí n/ Mor 662

21 ŽENY 45 7 0:17:44,78 35 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

22 ŽENY 35 8 0:17:51,37 30 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 658

23 ŽENY 35 9 0:18:06,87 38 Sojková Alena 1975 RUNGO pro ženy 656

24 ŽENY 5 0:18:47,55 32 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský MIkuláš 654

25 MUŽI 70 4 0:19:03,49 3 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 652

26 ŽENY 45 8 0:19:08,34 6 Balážová Anna 1974 Nová Lhota 650

27 ŽENY 45 9 0:19:13,49 18 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 648

28 ŽENY 6 0:19:49,62 29 Filípková Šárka 1999 Hodonín 646

29 MUŽI 70 5 0:20:26,71 15 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 644

30 MUŽI 70 6 0:21:57,99 12 Klimek Ján 1944 Čachtice 642

31 MUŽI 70 7 0:22:40,24 11 Hána Květoslav 1937 Obec Svatobořice-Mistřín 640

32 ŽENY 45 10 0:23:00,65 26 Hladká Ivana 1969 Cyklo Morava 638

33 ŽENY 45 11 0:26:06,49 19 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 636

34 MUŽI 70 8 0:30:48,65 31 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 634
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Absolutní pořadí  6,8 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:22:57,62 538 Kalenda Jan 1985 Zlín 700

2 MUŽI 2 0:23:27,52 532 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč-ZFT 698

3 MUŽI 3 0:24:14,78 541 Buček Petr 1994 Těmice 696

4 MUŽI 40 1 0:24:36,68 516 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 694

5 MUŽI 40 2 0:24:48,93 563 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 692

6 MUŽI 40 3 0:25:32,81 542 Tomčal Dušan 1973 Lipov 690

7 MUŽI 4 0:25:51,84 513 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 688

8 MUŽI 40 4 0:25:55,34 554 Jurčík Jozef 1977 Skalica 686

9 MUŽI 5 0:26:18,90 553 Bellay Peter 1988 krajinár.sk 684

10 MUŽI 50 1 0:26:27,24 527 Matouch Bronislav 1965 JISVA Zlín 682

11 MUŽI 6 0:26:31,71 539 Derka Radim 1991 Přerov 680

12 MUŽI 7 0:26:47,99 545 Masaryk Pavol 1980 Dojč 678

13 MUŽI 8 0:27:01,49 509 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 676

14 MUŽI 40 5 0:27:05,68 514 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 674

15 MUŽI 60 1 0:27:13,05 518 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 672

16 MUŽI 40 6 0:27:15,43 534 Světinský Jiří 1979 Hluk 670

17 MUŽI 50 2 0:27:17,18 540 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav 668

18 MUŽI 40 7 0:27:19,24 551 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

19 MUŽI 40 8 0:27:42,46 556 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci-Nafta a.s. 664

20 MUŽI 40 9 0:27:52,37 506 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 662

21 MUŽI 50 3 0:27:57,05 537 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 660

22 MUŽI 40 10 0:28:00,68 519 Baják Marek 1972 TJ Sokol Velké Bílovice 658

23 MUŽI 60 2 0:28:04,46 528 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 656

24 MUŽI 50 4 0:28:37,93 511 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 654

25 MUŽI 65 1 0:28:40,24 523 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 652

26 MUŽI 40 11 0:29:41,46 501 Minařík Miroslav 1971 EPS Activity Kunovice 650

27 MUŽI 65 2 0:29:50,58 502 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 648

28 MUŽI 60 3 0:30:13,30 529 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 646

29 MUŽI 60 4 0:30:37,11 560 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 644

30 MUŽI 50 5 0:30:55,34 558 Bujna Robert 1964 Kuchyňa 642

31 MUŽI 9 0:31:22,43 544 Létal Luboš 1990 Sokol Lanžhot 640

32 MUŽI 65 3 0:31:33,71 520 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 638

33 MUŽI 40 12 0:32:13,78 521 Růžička Martin 1973 Mikulov 636

34 MUŽI 10 0:32:24,11 535 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 634

35 MUŽI 50 6 0:32:29,81 557 Trněný Pavel 1962 Kunovice 632



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

36 MUŽI 50 7 0:32:37,46 555 Miškeřík Jan 1967 Lipov 630

37 MUŽI 50 8 0:32:48,34 524 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 628

38 MUŽI 40 13 0:33:04,68 508 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 626

39 MUŽI 65 4 0:33:21,99 530 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 624

40 MUŽI 11 0:33:54,02 515 Muzůrek Jaroslav 1992 Kunovice 622

41 MUŽI 40 14 0:34:00,87 550 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 620

42 MUŽI 40 15 0:34:06,65 559 Uller Miroslav 1978 CK Studienka 618

43 MUŽI 12 0:34:11,78 525 Horák Aleš 1980 Continental sport team 616

44 MUŽI 13 0:34:12,18 547 Kusák Bohumil 1980 Kunovice 614

45 MUŽI 60 5 0:34:32,18 543 Profous Petr 1958 Kanoistika Ostr.Nová Ves 612

46 MUŽI 14 0:34:41,24 561 Kocák Marek 1991 Gbelskí Strýci 610

47 MUŽI 40 16 0:35:28,21 505 Pospíšil Vít 1978 Kunovice 608

48 MUŽI 15 0:35:33,74 531 Zatloukal David 1988 Uherský Brod 606

49 MUŽI 60 6 0:35:45,90 517 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 604

50 MUŽI 16 0:35:46,93 548 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží - Slávia 602

51 MUŽI 40 17 0:36:08,84 549 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč 600

52 MUŽI 40 18 0:37:36,37 546 Štetina Jan 1971 Scheaffler Skalica 598

53 MUŽI 65 5 0:37:59,62 522 Varmuža Ján 1952 Bradlan Brezová 596

54 MUŽI 40 19 0:39:30,34 503 Veselý Vadim 1978 Kunovice 594

55 MUŽI 65 6 0:39:39,14 562 Foretník František 1951 Krumvíř 592

56 MUŽI 60 7 0:46:42,24 552 Waldecker Pavol 1956 Senica 590
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kategorie - body
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:22:57,62 538 Kalenda Jan 1985 Zlín 700

2 MUŽI 2 0:23:27,52 532 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč-ZFT 698

3 MUŽI 3 0:24:14,78 541 Buček Petr 1994 Těmice 696

7 MUŽI 4 0:25:51,84 513 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 688

9 MUŽI 5 0:26:18,90 553 Bellay Peter 1988 krajinár.sk 684

11 MUŽI 6 0:26:31,71 539 Derka Radim 1991 Přerov 680

12 MUŽI 7 0:26:47,99 545 Masaryk Pavol 1980 Dojč 678

13 MUŽI 8 0:27:01,49 509 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 676

31 MUŽI 9 0:31:22,43 544 Létal Luboš 1990 Sokol Lanžhot 640

34 MUŽI 10 0:32:24,11 535 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 634

40 MUŽI 11 0:33:54,02 515 Muzůrek Jaroslav 1992 Kunovice 622

43 MUŽI 12 0:34:11,78 525 Horák Aleš 1980 Continental sport team 616

44 MUŽI 13 0:34:12,18 547 Kusák Bohumil 1980 Kunovice 614

46 MUŽI 14 0:34:41,24 561 Kocák Marek 1991 Gbelskí Strýci 610

48 MUŽI 15 0:35:33,74 531 Zatloukal David 1988 Uherský Brod 606

50 MUŽI 16 0:35:46,93 548 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží - Slávia 602

4 MUŽI 40 1 0:24:36,68 516 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 694

5 MUŽI 40 2 0:24:48,93 563 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 692

6 MUŽI 40 3 0:25:32,81 542 Tomčal Dušan 1973 Lipov 690

8 MUŽI 40 4 0:25:55,34 554 Jurčík Jozef 1977 Skalica 686

14 MUŽI 40 5 0:27:05,68 514 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 674

16 MUŽI 40 6 0:27:15,43 534 Světinský Jiří 1979 Hluk 670

18 MUŽI 40 7 0:27:19,24 551 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

19 MUŽI 40 8 0:27:42,46 556 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci-Nafta a.s. 664

20 MUŽI 40 9 0:27:52,37 506 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 662

22 MUŽI 40 10 0:28:00,68 519 Baják Marek 1972 TJ Sokol Velké Bílovice 658

26 MUŽI 40 11 0:29:41,46 501 Minařík Miroslav 1971 EPS Activity Kunovice 650

33 MUŽI 40 12 0:32:13,78 521 Růžička Martin 1973 Mikulov 636

38 MUŽI 40 13 0:33:04,68 508 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 626

41 MUŽI 40 14 0:34:00,87 550 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 620

42 MUŽI 40 15 0:34:06,65 559 Uller Miroslav 1978 CK Studienka 618

47 MUŽI 40 16 0:35:28,21 505 Pospíšil Vít 1978 Kunovice 608

51 MUŽI 40 17 0:36:08,84 549 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč 600

52 MUŽI 40 18 0:37:36,37 546 Štetina Jan 1971 Scheaffler Skalica 598



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

54 MUŽI 40 19 0:39:30,34 503 Veselý Vadim 1978 Kunovice 594

10 MUŽI 50 1 0:26:27,24 527 Matouch Bronislav 1965 JISVA Zlín 682

17 MUŽI 50 2 0:27:17,18 540 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav 668

21 MUŽI 50 3 0:27:57,05 537 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 660

24 MUŽI 50 4 0:28:37,93 511 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 654

30 MUŽI 50 5 0:30:55,34 558 Bujna Robert 1964 Kuchyňa 642

35 MUŽI 50 6 0:32:29,81 557 Trněný Pavel 1962 Kunovice 632

36 MUŽI 50 7 0:32:37,46 555 Miškeřík Jan 1967 Lipov 630

37 MUŽI 50 8 0:32:48,34 524 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 628

15 MUŽI 60 1 0:27:13,05 518 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 672

23 MUŽI 60 2 0:28:04,46 528 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 656

28 MUŽI 60 3 0:30:13,30 529 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 646

29 MUŽI 60 4 0:30:37,11 560 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 644

45 MUŽI 60 5 0:34:32,18 543 Profous Petr 1958 Kanoistika Ostr.Nová Ves 612

49 MUŽI 60 6 0:35:45,90 517 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 604

56 MUŽI 60 7 0:46:42,24 552 Waldecker Pavol 1956 Senica 590

25 MUŽI 65 1 0:28:40,24 523 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 652

27 MUŽI 65 2 0:29:50,58 502 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 648

32 MUŽI 65 3 0:31:33,71 520 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 638

39 MUŽI 65 4 0:33:21,99 530 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 624

53 MUŽI 65 5 0:37:59,62 522 Varmuža Ján 1952 Bradlan Brezová 596

55 MUŽI 65 6 0:39:39,14 562 Foretník František 1951 Krumvíř 592

5 MUŽI 70 1 0:15:01,46 22 Bobek Josef 1949 TJ Znojmo 692

9 MUŽI 70 2 0:15:51,08 7 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 684

19 MUŽI 70 3 0:17:24,65 21 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 664

25 MUŽI 70 4 0:19:03,49 3 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 652

29 MUŽI 70 5 0:20:26,71 15 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 644

30 MUŽI 70 6 0:21:57,99 12 Klimek Ján 1944 Čachtice 642

31 MUŽI 70 7 0:22:40,24 11 Hána Květoslav 1937 Obec Svatobořice-Mistřín 640

34 MUŽI 70 8 0:30:48,65 31 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 634

1 ŽENY 1 0:13:29,99 23 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 700

3 ŽENY 2 0:14:34,68 28 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 696

7 ŽENY 3 0:15:28,58 24 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 688

13 ŽENY 4 0:16:38,81 39 Kocáková Monika 1990 Gbelskí strýci 676

24 ŽENY 5 0:18:47,55 32 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský MIkuláš 654

28 ŽENY 6 0:19:49,62 29 Filípková Šárka 1999 Hodonín 646



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

2 ŽENY 35 1 0:14:06,18 34 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 698

11 ŽENY 35 2 0:16:06,05 4 Mejtská Jana 1981 EPS Kunovice 680

12 ŽENY 35 3 0:16:23,58 5 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 678

14 ŽENY 35 4 0:16:50,49 27 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 674

15 ŽENY 35 5 0:17:02,96 20 Hřebíčková Jana 1979 Skalica 672

18 ŽENY 35 6 0:17:21,58 33 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v behu 666

20 ŽENY 35 7 0:17:30,55 2 Moravanská Věra 1979 Veselí n/ Mor 662

22 ŽENY 35 8 0:17:51,37 30 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 658

23 ŽENY 35 9 0:18:06,87 38 Sojková Alena 1975 RUNGO pro ženy 656

4 ŽENY 45 1 0:14:36,05 36 Ullerová Maria 1974 Studienka 694

6 ŽENY 45 2 0:15:06,21 9 Durnová Marta 1964 Veselí nad Mor 690

8 ŽENY 45 3 0:15:32,24 14 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 686

10 ŽENY 45 4 0:16:01,52 25 Kučerová Jana 1971 Rohatec 682

16 ŽENY 45 5 0:17:14,37 37 Klimešová Jana 1963 SBK Wiky Kyjov 670

17 ŽENY 45 6 0:17:15,11 40 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 668

21 ŽENY 45 7 0:17:44,78 35 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

26 ŽENY 45 8 0:19:08,34 6 Balážová Anna 1974 Nová Lhota 650

27 ŽENY 45 9 0:19:13,49 18 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 648

32 ŽENY 45 10 0:23:00,65 26 Hladká Ivana 1969 Cyklo Morava 638

33 ŽENY 45 11 0:26:06,49 19 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 636


	Detske kategorie
	3,4 km
	6,8 km
	kategorie

